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Wstęp 
 

Drodzy Zamoyszczacy! 

Mamy obecnie czas szczególnie ważny dla uczniów naszego liceum - zbliżają się wybory do 

samorządu szkolnego. Już w poniedziałek 20 listopada będziemy mogli oddać głos i spełnić 

tym samym nasz uczniowski obowiązek. Głosować warto, ponieważ to od naszych głosów 

zależy jak będzie się kształtować nasza szkolna rzeczywistość. Jakie dodatkowe wydarzenia 

będą organizowane w Zamoyskim, czy na co wydany zostanie szkolny budżet, to wszystko 

sprawy, na które możemy mieć realny wpływ, idąc w poniedziałek do urn! 

 

W tym roku do samorządu szkolnego kandydują dwie partie: Zamoy OdNowa i SOS Zamoy. 

W tym oto krótkim, ale jakże treściwym dodatku wyborczym chcemy przybliżyć Wam 

program wyborczy obydwu partii. Nie wiecie jeszcze na kogo głosować, lub chcecie się 

upewnić czy Wasz wybór jest słuszny? Jeśli tak, to zdecydowanie warto, żebyście zapoznali 

się z tym dodatkiem! 

 

Do zobaczenia na poniedziałkowym głosowaniu! 

 

Kamila Perkowska, 

Redaktor Naczelna 

Gońca Zamoyskiego 

 

 

Partie zostały przedstawione w porządku alfabetycznym. Redakcja nie bierze 

odpowiedzialności za zamieszczone przez partie treści. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SOS Zamoy 
 

Jesteśmy grupą zaangażowanych uczniów, którzy są gotowi do ciężkiej pracy, chcących 

urozmaicić naszą szkołę. Z naszej partii kandydują: Maja Okrasa, Basia Styczyńska i Karol 

Wysocki. W naszym programie skupiliśmy się na tym, aby dać uczniom bezpośredni wpływ 

na życie szkoły. W tym celu zamierzamy powołać Radę Uczniowską, która będzie składać 

się z trójek klasowych całej szkoły. Dodatkowo w trakcie zebrań Rady, każdy 

zainteresowany uczeń szkoły mógłby przedstawić własne zdanie na tematy związane na 

przykład z: dniami tematycznymi, imprezami szkolnymi czy dyspozycją środków SU. 

Dzięki temu działania Prezydium nie będą się już więcej opierać tylko na przekonaniach 

jego składu. Poza tym postawimy w bibliotece pudełko do zgłaszania pomysłów i 

problemów, z jakimi zmagają się uczniowie naszego Liceum. Drugim polem, które jest dla 

nas ważne, jest pozyskanie środków na pracę samorządu. Sposoby na użyteczne 

spożytkowanie ich są nieskończone, dlatego nie opieramy na nich kampanii. W 

rozporządzaniu środkami kluczowe jest dla nas danie głosu uczniom oraz nacisk na 

współpracę z Radą Rodziców. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Zamoy OdNowa 
 

Zamoy OdNowa to partia osób zdeterminowanych do poprawy warunków w szkole na różne 

sposoby. Więcej kanap czy poszerzenie współpracy z trójkami klasowymi to tylko jedne z 

naszych propozycji polepszenia sytuacji każdego ucznia. 

Skąd pieniądze? To pytanie pojawiało się już wielokrotnie i dlatego chcemy jasno 

odpowiedzieć: dzięki przedstawieniu dobrego uzasadnienia pomysłów przekonamy Radę 

Rodziców oraz dyrekcję do naszego stanowiska i uzyskamy odpowiednie fundusze. 

Jak chcemy usprawnić komunikację z Wami? Przede wszystkim aktywować organ, jakim 

jest Zgromadzenie Prezydiów. Według obecnego regulaminu samorządu w jego skład 

wchodzą Prezydium SU oraz samorządy klasowe. Najważniejsze decyzje powinny być 

podejmowane właśnie przez ten organ. Zgodnie z zapowiedzią chcemy wprowadzić w 

regulaminie SU zmiany, które określiłyby z jaką częstotliwością będą miały odbywać się 

spotkania oraz jak będą opracowywane rozwiązania poruszanych problemów. Żaden przepis 

nie mówi o niejawności zebrań, dlatego nie widzimy przeszkód, by w obradach brali udział 

także uczniowie niezaangażowani w samorządy klasowe. Dialog i współpraca są 

najważniejsze! 

Zamoy OdNowa to partia otwarta i prouczniowska - Wasze dobro stoi u nas na najwyższym 

miejscu. Razem OdNowimy Zamoya! 

 

 


